



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์
เรื่อง กำหนดราคากลาง

ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์ จะดำเนินการโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.๓๗๐๐๖ สายพวนอุปถัมภ์ ๑/๑ หมู่ที่ ๑ บ้านลำสิงห์ ตำบลลำสิงห์ โดยมีรายละเอียดลักษณะปริมาณ คุณภาพงานดังนี้

กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๔๖๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๘๔๐.๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลลำสิงห์ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร (ช่วง กม.๐+๑๔๗-กม.๐+๖๐๗) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ (ตามรูปแบบรายการที่ อบต.ลำสิงห์ กำหนด) งบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๔๙๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านสี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันถอดแบบประมาณราคากลางก่อสร้างโครงการดังกล่าว เป็นเงิน ๑,๕๓๑,๓๔๕.๗๓ บาท (หนึ่งล้านห้าแสนสามหมื่นหนึ่งพันสามร้อยเก้าสิบห้าบาทเจ็ดสิบสามสตางค์)

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ.๒๕๖๗



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ถ 37006 สายผนวนอุปถัมภ์ 1/1 หมู่ที่ 1 บ้านถ้ำสิงห์ ตำบลถ้ำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
2. รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ.ถ.37006 สายผนวนอุปถัมภ์ 1/1 หมู่ที่ 1 บ้านถ้ำสิงห์ ตำบลถ้ำสิงห์ (ตามรูปแบบรายการที่หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ / องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ อนุมัติ.ถ้ำสิงห์ กำหนด)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,493,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 460.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,840.00 ตร.ม. องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์ อำเภอเมืองชุมพร จังหวัดชุมพร (ช่วง กม.0+147 - กม.0+607) พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์ และป้ายโครงการ (ตามรูปแบบรายการที่ อนุมัติ.ถ้ำสิงห์กำหนด)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๖ พ.ย. ๒๕๖๗ เป็นเงิน 1,531,395.73 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 ภัชชุโชค ชุ่มชื่น ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - 7.2 อมรรรัตน์ โสมสุวรรณ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน
 - 7.3 ชาตรี ทัศนาศา กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชพ ๓ 37006 สายพวนอุบลรัตน์ 1/1 หมู่ที่ 1 บ้านถ้ำสิงห์ ตำบลถ้ำสิงห์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์/องค์การบริหารส่วนตำบลถ้ำสิงห์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม้) 1.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ตร.ม.	2,300.000	30.74	70,702.00	1.3848	42.56	97,908.12
2	1.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.3 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	460.000	191.27	87,984.20	1.3848	264.87	121,840.52
3	1.3.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	92.000	946.68	87,094.56	1.3848	1,310.96	120,608.54
4	1.4 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.4.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	92.000	221.81	20,406.52	1.3848	307.16	28,258.94

ภัชชุโชค ชุ่มชื่น

06 พฤศจิกายน 2567 09:11:42

หน้า 1 จาก 3

